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ANEXO |

CARGO, ESPECIALIDADE, HABILITAGAO EXIGIDA, VAGAS, JORNADA DE TRABALHO E VENCIMENTO INICIAL

Cargo

Especialidade

Habilitagdo Exigida

Numero de
Vagas

Vagas Ampla
Concorréncia

Vagas
candidatos
Pretos ou
pardos

Vagas
candidatos com
deficiéncia

Jornada de
Trabalho

Vencimento Inicial
(julho/2023)

Agente Executivo
Governamental

Certificado de
conclusdo de curso de
nivel médio de
escolaridade expedido
por instituicdo
legalmente
reconhecida.

20

14

04

02

40 horas
semanais

RS 2.355,60

Técnico de Servigo
Publico

Técnico de Seguranga do
Trabalho

Certificado de
conclusdo de curso de
nivel médio técnico em
Seguranga do Trabalho

expedido por
instituigdo legalmente

reconhecida

01

01

40 horas
semanais

RS 2.355,60

Analista de
Planejamento e Gestdo
Governamental

Administracdo

Curso superior em
Administragdo ou
Administragdo Publica,
a nivel de bacharelado;
ou Gestdo Publica ou
Gestdo de Politicas
Pdblicas, a nivel de
bacharelado ou
tecnélogo,
reconhecido pelo MEC
e registro no orgdo
competente.

10

07

02

01

40 horas
semanais

RS 5.501,23

Ciéncias Contabeis

Curso superior em
Ciéncias Contabeis, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC

e registro no orgdo

competente.

05

03

01

01

40 horas
semanais

RS 5.501,23

Ciéncia da Computagdo

Curso superior em na
drea de Tecnologia da
Informagdo, a nivel de
bacharelado ou
tecndlogo,
reconhecido pelo MEC

01

01

40 horas
semanais

R$ 5.501,23
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e registro no 6rgdo
competente.

Ciéncias Econémicas

Curso superior em
Ciéncias Econbmicas, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgao
competente.

05

03

01

01

40 horas
semanais

RS 5.501,23

Analista de Politicas
Publicas

Ciéncias Bioldgicas

Curso superior em
Ciéncias Biologicas, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC

e registro no d6rgdo

competente.

06

04

01

01

40 horas
semanais

RS 5.501,23

Educagdo Fisica

Curso superior em
Educagéo Fisica, a nivel
de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no érgdo
competente

03

01

01

01

40 horas
semanais

R$ 5.501,23

Medicina Veterinaria

Curso superior em
Medicina Veterinaria, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

01

01

40 horas
semanais

R$ 5.501,23

Quimica

Curso superior em
Quimica, a nivel de
bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no orgdo
competente

01

01

40 horas
semanais

RS 5.501,23

Arquiteto

Curso superior em
Arquitetura, a nivel de
bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no orgdo
competente

15

10

03

02

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenheiro

Engenharia de Agrimensura

Curso superior em
Engenharia de
Agrimensura, a nivel de
bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

01

40 horas
semanais

R$9.076,42

Engenharia Agronémica

Curso superior em
Engenharia
AgronOmica, a nivel de

01

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42
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bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgao
competente

Engenharia Ambiental

Curso superior em
Engenharia Ambiental,
a nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC

e registro no 6rgdo

competente

02

01

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenharia Civil

Curso superior em
Engenharia Civil, a nivel
de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

15

10

03

02

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenharia Elétrica

Curso superior em
Engenharia Elétrica, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC

e registro no 6rgdo

competente

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenharia Florestal

Curso superior em
Engenharia Florestal, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no orgdo
competente

02

01

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenharia Geografica

Curso superior em
Engenharia Geografica,
a nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC

e registro no orgdo

competente

03

01

01

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenharia Geoldgica

Curso superior em
Engenharia Geoldgica,
a nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC

e registro no 6rgdo

competente

03

01

01

01

40 horas
semanais

R$9.076,42

Engenharia Mecéanica

Curso superior em
Engenharia Mecanica, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

01

40 horas
semanais

R$9.076,42

Engenharia Quimica

Curso superior em
Engenharia Quimica, a
nivel de bacharelado,

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42
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reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

Engenharia Sanitdria

Curso superior em
Engenharia Sanitaria, a
nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

02

01

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42

Engenharia de Seguranga
do Trabalho

Curso superior em
Engenharia de
Seguranga do Trabalho,
a nivel de bacharelado,
reconhecido pelo MEC
e registro no 6rgdo
competente

01

40 horas
semanais

RS 9.076,42

TOTAL

108

70

21

17
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